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a) te kcte zoresi tc plote per tc vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe c lejojne te kryeje detyrcn; 
c) tc mos jete i denuar me vendim tc forrnes se prere per kryerjen e veprave penalc; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dcmonstroje vlera te larta te ctikcs. sjelljes dhe komunikimit; 
f) Le demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Aplikantl duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

I. Kriteret e pergjithshme dhe kriterct e posacme 

- l me.simdhencs i praktikes profesionale per drejtim in mesimor Sherbime Mjetesh Trasnporti 

Ofrucsi publik i AFP-se, Shkolla c Mesme Profesionale Kamez, ju njofton krijimin e vend it re lire per 

pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; Le ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhc 
formirnin profesional nc Republiken e Shqiperise"; re vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krijimin. rncnyren c organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbctare te 
punesirnit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, dt.27.05.2021, "Per menyren c organizimit dhe 
veprirntarise se se institucioneve te arsimit dhe forrnimit profesional. si dhe aspektet e rnenaxhirnit tc 
burimeve njerezorc. perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve le arsimit dhe forrnimit profesional dhe 

zhvillirnit Le vazhduar profesional te personelit". 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
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Dokumentet ne gjuhen e huaj duhet te Jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 
Dokumcntet e aplikimit dorezohen ne p.rotokollin c ofruesit te AFP-se brenda 

dates j O, l O . ? 0 2.1 . 

I. Dosja e aplikimit, e cila pcrmban dokumentadonin e kerkuar. sipas njoftimit te vendit te lire. 

duhet te perlshije: 
a) tetermonvim!n per pozicionin; 
b) jeteshkrirnin (CV-ne): 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen: 
e) librezen e punes; 
t) cdo dokumentacion tjcter qe verteton kualifikimet, trajnirnet apo te tjera te pcrrnendura ne CV; 
g) certifikate ose deshrni per nivelin e njohurive ne teknclogjine e informacionit; 
h) verteiim te gjendjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesorc; 
.i) vertctim nga punedbenesit i Iundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi: 
k) te pakten njc rekornandim ose vleresim pune nga punedhencs te meparshem. 
Te gj itha dokumentet duhet te jene origj inalc ose kopje te notcrizuara te tyre. 

2. Dokurnentet e aplikimit 

a) tc kete te pakten diplome nga nje shkolle ·e mesrne profesionale ne te nj~jten fushe me 
kualitikimin/kualifikimet profesionale te ofruesit tc AFP-se, per te cilin/cilat po aplikon; 

b) te kete te kete te pakten 3 (tre) vjel pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 
c) te njohe dhe te perdore teknologiine e informacionit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret c posacme si vijon: 
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